

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเหล็กปูแอสฟัลท์คอนกรีตหุ้ม สายทาง ศก.ถ.๖๕-๐๐๑(สายบ้านดู่-บ้านหนองถ่ม) ถึง สายทาง ศก.ถ.๖๕-๐๑๗(ภายในบ้านหนองถ่ม หมู่ที่๓) ความกว้าง ๓.๐๐-๕.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๒,๘๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๑๓ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ จำนวน ๔๐ จุด องค์การบริหารส่วนตำบลคู อำเภอกันทรารมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบล จังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานผิวทาง							
	1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2	1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	12,913.000	15.32	197,827.16	1.3642	20.89	269,875.81
	1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	12,913.000	324.56	4,191,043.28	1.3642	442.76	5,717,421.24
	1.1.1.1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
3	1.2 งานจราจรสรางเคราะห							
	1.2.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก							
	1.2.1.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	524.000	290.00	151,960.00	1.3642	395.61	207,303.83

ฤทธิ์รงค์ ลำสมุทร

25 พฤศจิกายน 2568 16:11:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กปูแอสฟัลท์คอนกรีตหุ้มผิว สายทาง ศก.ถ.๖๕-๐๐๑(สายบ้านดู่-บ้านหนองถ่ม) ถึง สายทาง ศก.ถ.๖๕-๐๑๓(ภายในบ้านหนองถ่ม หมู่ที่๓) ความกว้าง ๓.๐๐-๕.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๒,๘๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๑๓ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ จำนวน ๕๐ จุด องค์การบริหารส่วนตำบลคู อำเภอกันทรารมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบล จังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามแบบรูปรายการกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.2.2 งานป้ายจราจร							
	1.2.2.1							
	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
4	1.2.2.1.1 น-1(ป้ายหมายเลขทางหลวงท้องถิ่น)	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3642	6,234.39	12,468.78
5	1.2.2.1.2 น-2(ป้ายบอกจุดหมายปลายทาง)	ชุด	3.000	8,640.00	25,920.00	1.3642	11,786.68	35,360.06
6	1.2.2.1.3 น-4(ป้ายหมู่บ้าน)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
7	1.2.2.1.4 ต-13(ป้ายทางแยกต่างๆ)	ชุด	7.000	2,980.00	20,860.00	1.3642	4,065.31	28,457.21
8	1.2.2.1.5 ต-14(ป้ายทางแยกต่างๆ)	ชุด	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3642	4,065.31	20,326.58
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,600,000.00
รวมราคากลาง								8,899,344.14

ฤทธิ์รงค์ ล้ำสมุทร

25 พฤศจิกายน 2568 16:11:01

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเหล็กปูแอสฟัลท์คอนกรีตรหัส สายทาง ศก.ถ.๖๕-๐๐๑(สายบ้านดู่-บ้านหนองถ่ม) ถึง สายทาง ศก.ถ.๖๕-๐๑๗(ภายในบ้านหนองถ่ม หมู่ที่๓) ความกว้าง ๓.๐๐-๕.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๒,๘๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๑๓ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ จำนวน ๔๐ จุด องค์การบริหารส่วนตำบลคู อำเภอกันทรารมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบล จังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามแบบรูปรายการกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเหล็กปูแอสฟัลท์คอนกรีตรหัส สายทาง ศก.ถ.๖๕-๐๐๑(สายบ้านดู่-บ้านหนองถ่ม) ถึง สายทาง ศก.ถ.๖๕-๐๑๗(ภายในบ้านหนองถ่ม หมู่ที่๓) ความกว้าง ๓.๐๐-๕.๐๐ เมตร ความยาวรวม ๒,๘๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๙๑๓ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างโซล่าเซลล์ จำนวน ๔๐ จุด องค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบล

ฤทธิ์รงค์ ลำสมุทร  
( ฤทธิ์รงค์ ลำสมุทร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นคร แสงเขียว  
( นคร แสงเขียว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธ ศรีวงศ์  
( ยุทธ ศรีวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฤทธิ์รงค์ ลำสมุทร

25 พฤศจิกายน 2568